
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2011-07-05

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 148233-2011 z dnia 2011-05-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr
0441T w miejscowości Rędocin w Gminie Bliżyn.W ramach zamówienia należy opracować koncepcję
(uzgodnioną z Zarządem Dróg Powiatowych w...
Termin składania ofert: 2011-06-02 

Skarżysko-Kamienna: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.
Przebudowa drogi powiatowej nr 0441T w m. Rędocin w Gm. Bliży
Numer ogłoszenia: 183788 - 2011; data zamieszczenia: 05.07.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 148233 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 0441T w m. Rędocin w Gm. Bliży.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji
projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 0441T w miejscowości Rędocin w Gminie Bliżyn.W
ramach zamówienia należy opracować koncepcję (uzgodnioną z Zarządem Dróg Powiatowych w
Skarżysku - Kamiennej), projekt budowlany, projekt wykonawczy oraz inne prace i opracowania
niezbędne dla kompletności dokumentacji i umożliwiające wykonywanie robót budowlanych. Przedmiot
zamówienia został szczegółowo określony w załączniku nr 1 do SIWZ. Granice lokalizacji określa
załącznik graficzny do niniejszego opisu (załącznik nr 2 do SIWZ)..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.06.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



Leszek Śmigas, ul. Leśna 11, 27-215 Wąchock, kraj/woj. świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55404,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 34800,00
Oferta z najniższą ceną: 34800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 83498,55
Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2011-07-05 02:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2011-07-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:05,

Osoba modyfikująca : Barbara Dygas


